ĐẢNG BỘ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

ĐẢNG ỦY SỞ TÀI CHÍNH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số:        -GM/ĐU
Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2025, triển khai nhiệm vụ năm 2026

và tổ chức tiếp xúc đối thoại với đảng viên, công chức và người lao động

thuộc Đảng bộ Sở Tài chính
-----

 Đảng ủy Sở Tài chính tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Đảng năm 2025,

triển khai nhiệm vụ năm 2026 và tổ chức tiếp xúc đối thoại với đảng viên, công

chức và người lao động thuộc Đảng bộ Sở Tài chính, với nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Các đồng chí trong BCH Đảng ủy Sở;

- Bí thư các Chi bộ thuộc Đảng bộ Sở.

- Đảng viên thuộc Đảng bộ Sở (giao Bí thư các Chi bộ thông báo mời).

- Công chức và người lao động thuộc Sở Tài chính.

2. Thời gian: Vào lúc 16 giờ 00 ngày 19/01/2026.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Sở Tài chính (Địa chỉ 110 Lê Trung

Đình, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

 Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian, tham dự đầy đủ để Hội

nghị đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Lưu ĐUS.

T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Văn Trọng

		2026-01-15T16:59:31+0700

		Nguyễn Văn Trọng
	2026-01-15T17:24:27+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Trọng
	Signing document

		2026-01-16T08:32:17+0700

		2026-01-16T08:32:00+0700

		2026-01-16T08:32:00+0700

		2026-01-16T08:32:26+0700